[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

MOÇÃO Nº ________________/2019

 				Sr. Presidente

 				REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES aos funcionários  municipais  JOSE DONIZETI COELHO E RONEI CAVALHEIRO, pelo belíssimo trabalho e colaboração ao atendimento prestado no Serviço de Atendimento Móvel de Urgência (SAMU), realizado em nosso município.

Justificativa

         Justifica-se esta homenagem em razão do excelente e notável trabalho de destaque realizado por estes funcionários municipais no atendimento ao público realizado no SAMU em nosso Município.
         Sempre atende as pessoas com dignidade e humanismo, com atenção e carinho.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 13 de Fevereiro de 2019

[image: ]

                                      DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
b9331188-4354-4d5c-8a65-2ac4111703dd.png
PROTOCOLO 387/2019 - 13/02/2018 15:05

image1.jpeg
7,,,,,,@@
J C’npge

image2.jpeg